4-13Cat9-2-PBCat9-2-  www.ultimheat.comContattateci www.ultimheat.comContattateci
Materiale Forza massima Distanza dal foro Modelli
Acciaio zincato
200 DaN
61MM 58Z
Applicazioni
Sistema meccanico brevettato di rilevamento dell'incendio mediante rottura della lampada di vetro riempita di
liquido. In caso di incendio, quando la temperatura raggiunge la temperatura di ebollizione del liquido, provoca

*Opzioni: Redancia per corda assemblato su un unico foro. Attenzione: questa redancia può essere distrutto da
carichi elevati.
Posizione di montaggio: Se utilizzato in posizione verticale, la lampada di vetro deve essere rivolto verso il
basso. Nessuna posizione preferenziale in caso di montaggio orizzontale.
Sostituzione della lampada di vetro: La sostituzione è possibile utilizzando un perno di bloccaggio, che deve
essere rimosso dopo la sostituzione della lampada.
Certificazioni: secondo la norma ISO 10294-4.
Altri tipi: per carichi ≤150DaN, vedere il tipo 58L.
Collegamento termoregolatore a lampada in vetro rompibile
per carichi pesanti
PBCat9-2-4-14Cat9-2-  www.ultimheat.comContattateci www.ultimheat.comContattateci
Riferimenti principali
Temperatura (°C/°F) 2 fori dia. 8mm, senza redancia 2 fori dia. 8 mm, lato inferiore con redancia
57°C (135°F) 58ZFA08300B057C0 58ZFA08300B057C1
68°C (155°F) 58ZFA08300B068C0 58ZFA08300B068C1
79°C (175°F) 58ZFA08300B079C0 58ZFA08300B079C1
93°C (200°F) 58ZFA08300B093C0 58ZFA08300B093C1
141°C (285°F) 58ZFA08300B141C0 58ZFA08300B141C1
182°C (360°F) 58ZFA08300B182C0 58ZFA08300B182C1
Sostituzione della lampada di vetro
(Quando richiesto dalle regole di manutenzione preventiva)
La sostituzione della
lampada di vetro deve